Директору МКОУ ООШ д. Вихарево

От_________________________________________ -
(ФИО полностью)

Адрес места регистрации:__________________________ _

Фактический адрес проживания:____________________

Контактный тел._________________________________

Заявление

Прошу зачислить моего (сына, дочь)_________ _ _______________________________________ ____
(фамилия.имя. отчество)

________________года рождения, проживающего по адресу:____________________ __________ ___
(дата рождения)

__________________________________, класс_____страховой полис №________________________ ,
в лагерь с дневным пребыванием детей с «____»_____________ _____ по «____ »_______________ __
Ребенка из лагеря будет забирать____________ __________________________________________ __
или будет уходить самостоятельно (нужное заполнить)
С режимом работы с лагерем с дневным пребыванием детей ознакомлен(а)______________________
К заявлению прилагаю следующие документы:
- копия страхового полиса;
- копия паспорта родителя (законного представителя);
- свидетельство о рождении ребенка;

Дата___________________ Поди ись__________________________ /_____________________/

X

4